
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июня 2023 г. с. Кочубеевское № 624

Об утверждении перечня автомобильных дорог с присвоением 
идентификационных номеров дорогам общего пользования местного 
значения, закрепленных за Ивановским территориальным отделом 
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского 
края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 
апреля 2006 года №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией 
автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №16 «Об 
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров», администрация Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, закрепленных за Ивановским 
территориальным отделом администрации Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации 
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Панов) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа 
Ставропольского края Рогового А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава муниципального округа А.П. Клевцов



//*апостановление m 
Кочубеевског^ Д и Зйу 
округа С т а в р о "

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения, закрепленных 

за Ивановским территориальным отделом администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование автомобильной 
дороги

Протяженность
(км)

Идентификационный номер 
автомобильной дороги

1 2 3 4
с.Ивановское

1. пер. Мирный 0,230 07 228 816 ОП МП 018
2. пер. Новый 0,192 07 228 816 ОП МП 022
3. пер. Садовый 0,276 07 228 816 ОП МП 031
4. пер. Северный 0,175 07 228 816 ОП МП 32
5. пер. Тупиковый 0,088 07 228 816 ОП МП 037
6. ул. 50 лет Победы 0,410 07 228 816 ОП МП 001
7. ул. Вольная 2,630 07 228 816 ОП МП 002
8. ул. Дачная 0,450 07 228 816 ОП МП 003
9. ул. Жукова 0,300 07 228 816 ОП МП 004
10. ул. Западная 0,540 07 228 816 ОП МП 005
11. ул. Зеленая 0,520 07 228 816 ОП МП 006
12. ул. Калинина 1,448 07 228 816 ОП МП 007
13. ул. Колхозная 0,924 07 228 816 ОП МП 008
14. ул. Комсомольская 0,923 07 228 816 ОП МП 009
15. ул. Крайняя 0,965 07 228 816 ОП МП 010
16. ул. Крестьянская 0,357 07 228 816 ОП МП 011
17. ул. Кубанская 0,515 07 228 816 ОП МП 012
18. ул. Курганная 0,317 07 228 816 ОП МП 013
19. ул. Ленина 1,010 07 228 816 ОП МП 014
20. ул. Майская 0,650 07 228 816 ОП МП 015
21. ул. Мелиораторов 0,455 07 228 816 ОП МП 016
22. ул. Мельничная 3,385 07 228 816 ОП МП 017
23. ул. Молодежная 0,397 07 228 816 ОП МП 019
24. ул. Мостовая 1,217 07 228 816 ОП МП 020
25. ул. Набережная 1,087 07 228 816 ОП МП 021
26. ул. Подгорная 0,350 07 228 816 ОП МП 023
27. ул. Полевая 0,640 07 228 816 ОП МП 024
28. ул. Пролетарская 0,332 07 228 816 ОП МП 025
29. ул. Пушкина 0,599 07 228 816 ОП МП 026
30. ул. Рабочая 1,222 07 228 816 ОП МП 027
31. ул. Ровная 0,725 07 228 816 ОП МП 028
32. ул. Ручейная 0,708 07 228 816 ОП МП 029
33. ул. Садовая 2,530 07 228 816 ОП МП 030
34. ул. Советская 0,722 07 228 816 ОП МП 033
35. ул. Солнечная 0,600 07 228 816 ОП МП 034



36. ул. Спортивная 0,177 07 228 816 ОП МП 035
37. ул. Степная 2,400 07 228 816 ОП МП 036
38. ул. Фрунзе 1,105 07 228 816 ОП МП 038
39. ул. Цветочная 0,850 07 228 816 ОП МП 039
40. ул. Чапаева 2,101 07 228 816 ОП МП 040
41. ул. Шоссейная 0,310 07 228 816 ОП МП 041
42. ул. Юбилейная 1,470 07 228 816 ОП МП 042
43. ул. Южная 0,470 07 228 816 ОП МП 043
44. Проезд 1 0,205 07 228 816 ОП МП 062

с.Веселое
45. ул.Зеленая 0,446 07 228 816 ОП МП 047
46. ул. Набережная 0,585 07 228 816 ОП МП 048
47. ул. Победы 0,478 07 228 816 ОП МП 067
48. Проезд 1 0,186 07 228 816 ОП МП 068
49. ул. Свободы 0,707 07 228 816 ОП МП 045
50. ул. Советская 0,360 07 228 816 ОП МП 049
51. ул. Солнечная 0,836 07 228 816 ОП МП 046
52. ул. Степная 0,582 07 228 816 ОП МП 050
53. ул. Школьная 1,555 07 228 816 ОП МП 044

с.Воронежское
54. пер. Школьный 0,525 07 228 816 ОП МП 055
55. ул. Лесная 2,736 07 228 816 ОП МП 053
56. ул. Мира 2,570 07 228 816 ОП МП 051
57. ул. Молодежная 0,190 07 228 816 ОП МП 054
58. ул. Новая 1,560 07 228 816 ОП МП 052
59. Проезд 1 0,460 07 228 816 ОП МП 063
60. Проезд 2 0,546 07 228 816 ОП МП 064
61. Проезд 3 0,566 07 228 816 ОП МП 065
62. Проезд 4 0,288 07 228 816 ОП МП 066

х.Петровский
63. ул. 40 лет Победы 0,225 07 228 816 ОП МП 056
64. ул. Ручейная 0,915 07 228 816 ОП МП 057

х.Калиновский
65. ул. Интернациональная 1,130 07 228 816 ОП МП 059
66. ул. Курганная 0,295 07 228 816 ОП МП 061
67. ул. Первомайская 0,900 07 228 816 ОП МП 058
68. ул. Речная 0,240 07 228 816 ОП МП 060

х.Черкасский
69. ул. Степная 1,250 07 228 816 ОП МП 062


